[bookmark: _GoBack]様式第１号(第５条関係)

ごみ及び資源の集積所設置申請書（新規・変更）

年　　月　　日

　小美玉市長　　　　　　　　　　様

設置計画者
住所
氏名

	自治会又は法人にあっては，その名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名

電話番号

　下記のとおり集積所を設置したいので，申請します。
記
1　所在地
2　使用世帯数
3　収集開始希望日
4　構造物の有無
5　管理者　住所
　　　　　 氏名

	(行政区又は法人にあっては，その名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名)

　　　　　 電話番号
※添付書類
　1　集積所の設置予定場所が分かる地図（旧集積所を含む）
　2　集積所に構造物を設置するときは，その構造図
　3　土地の所有者又は管理者の土地使用承諾書
　4　第2条第2項の場合にあっては，使用者名簿(住所及び世帯主名)
　5　集合住宅及び宅地分譲にあっては，その計画の概要がわかる図面

様式第

１

号

(

第

５

条関係

)

ごみ及び資源の集積所設置申請書

（新規・変更）

年

月

日

小美玉市長

様

設置計画者

住所

氏名

自治会又は法人にあっては，

そ

の名称，主たる事務所

の所在

地及び代表者の氏名

電話番号

下記のとおり集積所を設置したいので，申請します。

記

1

所在地

2

使用世帯数

3

収集開始希望日

4

構造物の有無

5

管理者

住所

氏名

(

行政区又は法人にあっては，その名称

，

主

たる事務所

の所在地及び代表者の氏名

)

電話番号

※添付書類

1

集積所の設置予定場所が分かる地図

（旧集積所を含む）

2

集積所に構造物を設置するときは，その構造図

3

土地の所有者又は管理者の土地使用承諾書

4

第

2

条第

2

項の場合にあっては，使用者名簿

(

住所及び世帯主名

)

5

集合住宅及び宅地分譲にあっては，その計画の概要がわかる図面

様式第 １ 号 ( 第 ５ 条関係 )     ごみ及び資源の集積所設置申請書 （新規・変更）     年    月    日       小美玉市長            様       設置計画者               住所                氏名

   自治会又は法人にあっては， そ の名称，主たる事務所 の所在 地及び代表者の氏名

電話番号                  下記のとおり集積所を設置したいので，申請します。   記   1   所在地   2   使用世帯数   3   収集開始希望日   4   構造物の有無   5   管理者   住所           氏名

 ( 行政区又は法人にあっては，その名称 ， 主 たる事務所 の所在地及び代表者の氏名 )

        電話番号   ※添付書類     1   集積所の設置予定場所が分かる地図 （旧集積所を含む）     2   集積所に構造物を設置するときは，その構造図     3   土地の所有者又は管理者の土地使用承諾書     4   第 2 条第 2 項の場合にあっては，使用者名簿 ( 住所及び世帯主名 )     5   集合住宅及び宅地分譲にあっては，その計画の概要がわかる図面